
Realheart erhåller EUR 750 000 i den
andra bidragsutbetalningen från
European Innovation Council
Västerås, 29 december 2024 – Scandinavian Real Heart AB (publ) meddelar idag att
bolaget har tagit emot den andra delen av det bidrag som tilldelades bolaget av
European Innovation Council (EIC) i december 2021 med syftet att främja utvecklingen
av det artificiella hjärtat Realheart TAH. Utbetalningen om EUR 750 000 motsvarar 30%
av den totala bidragssumman på EUR 2,5 miljoner.

Bolaget tilldelas bidraget inom ramen för European Innovation Council Accelerator-programmet
vars syfte är att stödja lovande europeiska innovationers förutsättningar att nå en kommersiell
marknad. Realheart har nu erhållit 80% av det totalt beviljade bidraget och kommer att tilldelas
den resterande andelen om EUR 500 000 i takt med att produktutvecklingen når nya framsteg.

”Vi är mycket glada över att ta emot den andra delbetalningen av innovationsbidraget för den
fortsatta utvecklingen av Realheart TAH. Vi har haft en god dialog med innovationsfonden i
samband med den senaste avrapporteringen och ser den fortsatta finansieringen som ett
tydligt kvitto på den höga innovationshöjden i vårt unika artificiella hjärta. Finansieringen
kommer att bidra till arbetet med att avsluta den prekliniska utvecklingen av Realheart TAH så
att vi kan gå vidare mot nästa utvecklingfas”, säger Realhearts vd, Ina Laura Perkins.

I Europa och USA står idag totalt fler än 8 300 patienter med svår hjärtsvikt i kö för att
genomgå en hjärttransplantation och många avlider dessvärre under sin tid på väntelistan.
Realheart utvecklar Realheart TAH, ett artificiellt hjärta som liknar det mänskliga hjärtat till
struktur och funktion, vars unika produktegenskaper ger helt nya möjligheter att rädda liv och
ge patienter en god livskvalitet i väntan på hjärttransplantation.

För ytterligare information kontakta:

Ina Laura Perkins, VD

Tel: +46(0)70 406 49 21

E-post: inalaura.perkins@realheart.se

Certified Adviser: Svensk Kapitalmarknadsgranskning AB, www.skmg.se

Scandinavian Real Heart AB utvecklar ett komplett artificiellt hjärta (Total Artificial Heart – TAH) för
implantation i patienter med livshotande hjärtsvikt. Bolagets TAH har en patenterad design som
innefattar en kopiering av det naturliga mänskliga hjärtat. Realheart® TAH införlivar ett fyrkammarsystem
(två förmak, två kamrar) vilket ger möjlighet att generera ett fysiologiskt anpassat blodflöde som
efterliknar kroppens naturliga cirkulation. Ett koncept som är unikt i den medicintekniska världen.
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